
KOMISARZ  WYBORCZY
w KOSZALINIE  II POST  ANOWIENIE  NR  1259/2024

Komisarza  Wyborczego  w Koszalinie  II

z dnia  4 czerwca  2024  r.

w sprawie  powołania  Gminnej  Komisji  Wyborczej  w Rąbinie
Na  podstawie  art. 178  'g 1 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z

2023  r. poz.  2408  oraz  z 2024  r. poz.  721)  Komisarz  Wyborczy  w  Koszalinie  II  postanawia,  co
następuje:

jl.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  uzupełniających  do Rady  Gminy  Rąbino  zarządzonych  na
dzień  14 lipca  2024  r., powołuje  się  Gminną  Komisję  Wyborczą  w Rąbinie,  z siedzibą,
w składzie:

1.  Mirosław  Budnik,  zgłoszony  przez  KWW  POKOLENIE,  zam.  Kłodzino
2.  Ewa  Jolanta  Główczyńska,  zgłoszona  przez  KWW  POKOLENIE  (uzupełnienie

składu),  zam.  Rąbino

3.  Juliusz  Grudnicki,  zgłoszony  przez  KWW  POKOLENIE  (uzupełnienie  składu),
zam.  Białogard

4.  Elżbieta  Wanda  Jaśniewska,  zgłoszona  przez  KWW  POKOLENIE  (uzupełnienie
składu),  zam.  Rąbino

5. Dorota  Cecylia  Kuśmierek,  zgłoszona  przez  KWW  POKOLENIE  (uzupełnienie
składu),  zam.  Rąbino

6. Danuta  Zofia  Kuźmiuk,  zgłoszona  przez  KWW  POKOLENIE  (uzupełnienie
składu),  zam.  Rąbino

7. Monika  Poręba,  zgłoszona  przez  KWW  POKOLENIE  (uzupełnienie  składu),
zam.  Kłodzino

8. Joanna  Wiśniewska,  zgłoszona  przez  KWW  POKOLENIE  (uzupełnienie  składu),
zam.  Rąbino

9.  Regina  Wiśniewska,  zgłoszona  przez  KWW  POKOLENIE  (uzupełnienie  składu),
zam.  Rąbino

2.

Skład  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej
Komisarza  Wyborczego  w Koszalinie  II  oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy
Rąbino.

j3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

i -. l / N

Komisarz  Wyborczy

e II

(miejsce  na pieczęć  Komisaiza  Wyborczego)



KOMISARZ  WYBORCZY
w KOSZALINIE  II POST  ANOWIENIE  NR  1260/2024

Komisarza  Wyborczego  w Koszalinie  II

z dnia  4 czerwca  2024  r.

w  sprawie  zwolania  piemszego  posiedzenia  Gminnej  Komisji  Wyborczej  w  Rąbinie

w wyborach  uzupełniających  do Rady  Gminy  Rąbino

zarządzonych  na dzień  14  lipca  2024  r.

Na  podstawie  art. 178  Fg 7 pkt  2 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011  r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023

r. poz.  2408  oraz  z 2024  r. poz.  721),  w celu  przeprowadzenia  wyborów  uzupełniających  do Rady

Gminy  Rąbino  zarządzonych  na dzień  14 lipca  2024  r., Komisarz  Wyborczy  w Koszalinie  II

postanawia  co następuje:

% 1.

Zwołuje  się  pierwsze  posiedzenie  Gminnej  Komisji  Wyborczej  w Rąbinie  na dzień  5 czerwca  2024

r. o godz.  12:00  w Urzędzie  Gminie  w  Rąbinie.

Ą 2.

Organizację  posiedzenia  zapewnia  Wójt  Gminy  Rąbino.

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

(miejsce  na  pieczęć  Komisarza  Wyborczego)

W borczy

e II


